INDICAÇÃO N.º:

Implantar redutores de velocidade na Rua Bernardino

Albiero, 378 – Laranjeiras.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama do constante excesso de velocidade no endereço acima citado. Relata que:

 CONSIDERANDO que a situação explanada é preocupante e oferece

riscos à população;

CONSIDERANDO que eles enviaram fotos de acidentes já ocorridos no

local;

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja feita vistoria técnica no local e providenciadas intervenções necessárias no

local acima mencionado.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003600320033003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 30/10/2024 12:31

Checksum: 3F6923365150D0A48ED5A99636ADB3D481BDC98660B9F769A87B5F39183673C8

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.